
UCHWAŁA  Nr  LII/ 478 /10

RADY MIASTA EŁKU
z dnia  27 kwietnia  2010 roku

w sprawie zmiany  uchwały Nr XXXV/365/02 Rady Miasta Ełku z dnia 26 czerwca 2002 roku 
w sprawie podziału Miasta Ełku na stałe obwody głosowania.

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów  i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r.  Nr 159, poz. 1547  z późn. zm.)  – na 
wniosek Prezydenta Miasta,   Rada Miasta Ełku  uchwala co następuje:

§1

1. W uchwale Nr XXXV/365/02 Rady Miasta Ełku z dnia 26 czerwca 2002 roku w sprawie 
podziału miasta Ełku na stałe obwody głosowania, zmienionej uchwałami: Nr XIX/166/04 
Rady Miasta Ełku z dnia 25 marca 2004 roku,  Nr XXXIV/308/05 Rady Miasta Ełku z dnia 
28 czerwca 2005 roku, Nr XLVII/416/06 Rady Miasta Ełku z dnia 27 czerwca 2006 roku 
Nr XIV/134/07 Rady Miasta Ełku z dnia 13 września 2007roku, Nr XXXV/340/09 Rady 
Miasta Ełku z dnia 24 marca 2009roku, wprowadza się następujące zmiany:
1) w granicach obwodu głosowania Nr  1 dopisuje się ulice: Skórzaną, Garbarską.
2) w granicach obwodu głosowania Nr 10  dopisuje się ulicę Konieczki.
3) w granicach obwodu głosowania Nr 28  dopisuje się ulice: Lekarską i Szpitalną.

2. Wykaz obwodów głosowania uwzględniający zmiany, o których mowa w ust. 1, stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały.

3. Zaproponowane zmiany  nie  powodują zmian w podziale  Miasta  Ełku na stałe  obwody 
głosowania. 

§ 2
Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym Województwa  Warmińsko-Mazurskiego 
oraz podaniu do publicznej wiadomości na terenie Miasta Ełku w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3

Uchwała  podlega  niezwłocznemu  przekazaniu  Wojewodzie  Warmińsko-Mazurskiemu  oraz 
Komisarzowi Wyborczemu w Olsztynie.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Ełku
     Waldemar Paweł Pieńkowski



Załącznik do Uchwały Nr LII/478/10
Rady Miasta Ełku z dnia 27 kwietnia 2010 roku
w sprawie stałych obwodów głosowania 
utworzonych na obszarze miasta Ełku

Nr obwodu 
głosowania Granica obwodu

1
Ulice:  Baranki,  Dębowa,  Garbarska,  Grajewska,  Intermat,  Jasna,  Kolejowa, 
Krótka,  Krzywa,  Leśna,  Letniskowa,  Lipowa,  Pogodna,  Robotnicza,  Sosnowa, 
Skórzana, Świerkowa, Wczasowa

2 Ulica  Jana Pawła II bez nr 9, 11, 15, 15A, 17, 19, 20, 21, 22, 24, 26.

3 Ulice:  Jana  Pawła  II  -  numery  9,  11,  15,  15A,  17,  19,  Jeziorna, 
Kard. S. Wyszyńskiego, Księdza Jerzego Popiełuszki, Mariampolska

4 Ulice: J. Kilińskiego numery nieparzyste od nr 1 do nr 33

5

Ulice: Ciepła, Dojazdowa, Handlowa, Jagodowa, J. Kilińskiego – numery parzyste 
od nr 2 do 46 i nieparzyste od nr 35 do nr 43, Konwaliowa, Krzemowa, Malinowa, 
Miedziana,  Okrężna,  Poziomkowa,  Przytorowa,  Rumiankowa,  Sasankowa, 
Stalowa, Strefowa, Wrzosowa, Złota, Żelazna

6 Ulice: Koszykowa, Parkowa, Piękna

7

Ulice: Cmentarna, Marii Dąbrowskiej, J. Kochanowskiego, Mikołaja Kopernika, 
J.  Korsaka,  Kwiatowa,  Jana  Matejki,  Zofii  Nałkowskiej,  Cypriana  Kamila 
Norwida,  Emilii  Plater,   Bolesława Prusa,  Mikołaja Reja,  Targowa, Towarowa, 
Melchiora Wańkowicza, Stanisława Wyspiańskiego, Gabrieli Zapolskiej

8

Ulice:  Augustowska,  Generała  Józefa  Bema,  Władysława  Broniewskiego, 
Krakowska,  Ignacego  Kraszewskiego,  Lwowska,  Ignacego  Łukasiewicza, 
I.  Malmeda,  Mazurska,  Słoneczna,  Stanisława  Staszica,  Śląska, 
mjr Henryka Sucharskiego, Tęczowa, R. Traugutta, Warmińska

9

Ulice:  Brzozowa,  Bursztynowa,  Jaćwingów,  Lazurowa,  Łąkowa,  Miodowa, 
Nadrzeczna,  Nektarowa,  Ogrodowa,  Owocowa,  Podmiejska,  Poprzeczna, 
Powstańców  Śląskich,  Przemysłowa,  Rzemieślnicza,  Sadowa,  Sezamkowa, 
Sportowa,  H. Sienkiewicza, M. C.Skłodowskiej, Suwalska, Wąski Tor, Zielona.

10
Ulice: gen. Bora Komorowskiego, Dolna, gen. Stefana Grota Roweckiego (bez nr 
1  i  2),  Kolonia,  Generała  Zygmunta  Podhorskiego,  Majora  Jana  Piwnika 
Ponurego, Konieczki.

11 Ulice: mjr H.Dobrzańskiego, Generała Leopolda Okulickiego

12 Ulice:  K.A.  Bahrkego,  gen.  Stefana  Grota-Roweckiego  (nr  1  i  2),  generała 
Władysława Sikorskiego (od nr 20 do nr 38B i od nr 17 do nr 29A), W. Witosa

13 Ulice: Janusza Korczaka, generała Władysława Sikorskiego (od nr 1 do 15 i od nr 
2 do 14), Wileńska nr (1, 3, 5)

14 Ulice: Grodzieńska, Warszawska nr 2

15
Ulice:  Adama  Asnyka,  Krzysztofa  Kamila  Baczyńskiego,  Jana  Brzechwy, 
M.  Kajki,  11-go Listopada,  Szosa  Obwodowa,  Warszawska  bez  nr  2,  Juliana 
Tuwima.

16 Ulica Wileńska bez nr 1, 3, 5

17

Ulice: Aleja Lubelska, Cicha, Czarna, Danusi, Jana Długosza, Jagienki, Juranda, 
Kąpielowa,  T. Kościuszki,  Królowej  Jadwigi,  Książąt  Mazowieckich,  Księżnej 
Anny,  Księcia  Witolda,  Maćka  z  Bogdańca,  Nadjeziorna,  Plac  Katedralny, 
Roosevelta, Zamkowa, Zawiszy, Zbyszka z Bogdańca

18 Ulica Wojska Polskiego od nr 1 do 63 oraz od nr 2 do 40A

19
Ulice:  Aleja  1000-lecia,  Grunwaldzka,  W.  Jagiełły,  Pomorska,  K.  Pułaskiego, 
Wojska Polskiego (od nr 42 do nr 76 i od nr 65 do nr 103), prof. Władysława 
Szafera



20 Ulice: Gdańska, Toruńska
21 Ulice: Gustawa Gizewiusza, Marszałka Józefa Piłsudskiego
22 Ulica A. Mickiewicza

23 Ulice:  3-ego  Maja,  J.iH.Małeckich,  St.  Moniuszki,  M.  Konopnickiej, 
Porucznika Władysława Świackiego “Sępa”

24 Ulice: Magazynowa, J. Dąbrowskiego, E. Orzeszkowej
25 Ulice: F. Chopina, Wawelska
26 Ulice: Armii Krajowej,  Stary Rynek, Szkolna
27 Ulice: J. Słowackiego,   S. Żeromskiego
28 Ulice:  Jana  Pawła  II  –  numery  20,  21,  22,  24,  26,   Brata  Jana  Jakubczaka, 

Jesienna,  Letnia,  Lekarska,  Spacerowa,  Szpitalna,  Św.  Ojca  Pio,  Św.  Rafała 
Kalinowskiego, Św. Maksymiliana Marii Kolbe, Matki Teresy z Kalkuty, Witolda 
Maternika,    Bp.  Edwarda  Samsela,  Św.  Dominika  Savio,   Św.  Wojciecha, 
Św. Jana Bosko,  Św. Franciszka, Wiosenna, Wielkanocna, Zimowa.

         Przewodniczący Rady Miasta Ełku
     Waldemar Paweł Pieńkowski



Uzasadnienie

Uchwałą  Nr  XXXV/365/02  z  dnia  26  czerwca 2002 roku Rada Miasta  Ełku  dokonała 
podziału miasta Ełku na stałe obwody głosowania, określając ich numery i granice. 
Uchałami: 

– Nr XIX/166/04 z dnia 25 marca 2004 roku,
– Nr XXXIV/308/05 z dnia 28 czerwca  2005 roku, 
– Nr XLVII/416/06  z dnia 27 czerwca 2006 roku,   
– Nr XIV/134/07  z dnia 13 września 2007roku, 
– Nr XXXV/340/09  z dnia 24 marca 2009roku,  

Rada Miasta Ełku dokonała   zmian  polegających na dopisaniu ulic w granicach danego 
obwodu głosowania. 

Art.  30 ust.2a  ustawy z dnia  16 lipca 1998 r.  -  Ordynacja  wyborcza do rad gmin,  rad 
powiatów   i sejmików województw (Dz. U. z 2003 nr 159 poz. 1547, z późn. zm.) stanowi, iż stały 
obwód głosowania powinien obejmować od 500 do 3 000 mieszkańcow.

W  związku  z  oddaniem  do  użytkowania  nowych  budynków  i  zamieszkaniem  w  nich 
wyborców  oraz  powstaniem nowych  ulic  zachodzi  konieczność  dokonania  zmian  opisu  granic 
obwodów głosowania polegających na:

1) w granicach obwodu głosowania Nr  1 dopisuje się ulice: Skórzaną, Garbarską.
2) w granicach obwodu głosowania Nr 10  dopisuje się ulicę Konieczki.
3) w granicach obwodu głosowania Nr 28  dopisuje się ulice: Lekarską i Szpitalną.

        Z uwagi na brak jednolitego stosowania nazw ulic w okręgach wyborczych i obwodach 
głosowania niniejsza uchwała dokonuje również ujednolicenia nazewnictwa ulic w mieście Ełku.

            Przedmiotowy wniosek ma charakter porządkowy i nie powoduje zmiany granic obwodów 
głosowania, natomiast uzupełnia opis granic obwodów.

            Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie uchwały w powyższym zakresie jest zasadne.




	UCHWAŁA  Nr  LII/ 478 /10
	RADY MIASTA EŁKU

	§ 3
	Granica obwodu


